



## Attālināta valdes sēde

2024. gada 6. jūnijs

Nr. 30/24

### Piedalās

<b>Viceprezidents</b>	Kaspars Rožkalns
<b>Valdes locekļi</b>	Kristīne Kanska Inga Jākobsone R. Škutāns K. Močāns
<b>Protokolists</b>	Līva Krīgere

Pamatojoties uz LBS Statūtu punktu Nr. 41, **biedrības “Latvijas Zēģelētāju savienība” prezidents Kaspars Rožkalns** izsludina attālinātu valdes sēdi par šādiem jautājumiem:

1. Sporta un attīstības komisijas nolikumi. Ziņo K. Rožkalns.
2. Kuivižu jahtkluba iesniegums. Ziņo K. Rožkalns.
3. Pieteikums Rīgas Domes līdzfinansējuma saņemšanai. Ziņo L. Krīgere.

### 1. Sporta un attīstības komisijas nolikumi

K. Rožkalns ziņo, ka sporta un attīstības komisijas nolikumi ir pabeigti un lūdz valdi izteikt beidzamos komentārus par nolikuma punktiem. Tiek pārrunāti pēdējie ierosinājumi un tiek lūgts LBS ģenerālsēkretāri noformēt gala versiju, kuru izsūtīt valdei elektroniskā balsojumā.

### 2. Kuivižu jahtkluba iesniegums

L. Krīgere informē, ka 6. jūnijā ir saņemts elektroniski parakstīts iesniegums no Kuivižu jahtkluba, kurā tiek norādīts uz 470/420 klašu asociācijas darbību, kas Kuivižu jahtklubam šķiet nepieņemama. Tiek norādīts, ka Kuivižu jahtkluba treneri un audzēkņi vēlējas iestāties 470/420 asociācijā, jo viņu klubā ir šādas laivas un pēc klašu noteikumiem klubam ir jābūt asociācijas biedriem. Iesniegumus esot uzrakstījuši divi treneri un četri audzēkņi. Treneriem tika atteikta dalība šajā organizācijā, pamatojot to, ka viņi neparedz treneru dalību savā asociācijā. Uz

nepilngadīgo sportistu iesniegumiem par iestāšanos tika lūgts viņu personīgais paraksts un viņiem tika izrakstīti biedru naudas rēķini. Kuivižu jahtkluba valdes loceklis Kristaps Močāns uzskata, ka nepilngadīgie bērni nevar būt asociācijas biedri bez likumiskā pārstāvja, tādējādi norādot, ka, viņaprāt, šī biedrība nedarbojas pēc biedrību principa, tā izskatās pēc slēgtas organizācijas kas pieder šaurai grupai, kura nosaka savus noteikumus, uzņem nepilngadīgus bērnus, kuri nav lemti tiesīgi un pieprasa no viņiem naudu. K. Močāns rosina izslēgt 470/420 asociāciju no biedru sastāva, pamatojoties uz iepriekšminēto informāciju.

Noklausoties ziņojumu, valde rosina uzaicināt A. Bērziņu uz tikšanos, lai noskaidrotu starpgadījuma skaidrojumu. No 470/420 puses.

### **3. Pieteikums Rīgas Domes līdzfinansējuma saņemšanai**

L. Krīgere informē, ka 4. jūnijā ir saņemts pieteikums no J. Preisa līdzfinansējuma pieprasījumam no Rīgas domes, atbalstot divus dalībniekus (Gustavu Feņuku un Kārli Menģelsonu), kuri piedalīsies Eiropas čempionātā jauniešiem un junioriem IQFoil klasē. Pieteikumos tiek lūgts atbalsts dalības maksai un dzīvošanas izmaksām.

Rīgas domes "Līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība Rīgas sportistu un Rīgas sporta spēļu komandu dalībai pasaules čempionātos, Eiropas čempionātos, starptautiskās sacensībās un sacensībās Latvijā" nosaka, ka federācija drīkst līdz atbalstu līdz 6 sacensībām gadā. LBS ģenerālsēkretāre ziņo, ka šogad šis ir pirmais pieteikums, kas saņemts iesniegšanai Rīgas domē.

Ņemot vērā, ka šobrīd nav noteiktas kārtības pēc kādiem kritērijiem LBS ierobežo pieteikumu iesniegšanu, t.i., izvērtē pieteikumus, lai neveidojas situācija, ka uz atbalstu var pretendēt tikai pirmie 6 pieteikumi, vērtējot tikai pieteikumu secību, tiek atbalstīts pieteikums virzīšanai tālāk un tiek lūgts LBS ģenerālsēkretāri sagatavot visus nepieciešamos dokumentus.

**Lēmums Nr. 133:** Pieteikt Gustavu Feņuku un Kārli Menģelsonu Rīgas domes līdzfinansējuma saņemšanai, kas nepieciešams Eiropas čempionāta jauniešiem un junioriem IqFoil klasē dalībai.

*PAR – 5 balsis, PRET – 0, Atturas – 0*

Dokumenta parakstīšanas datums  
ir droša elektroniskā paraksta  
un tā laika zīmoga datums